
Kdepak jsou

Slávek Janoušek

1. Všechny tyhle kecy kde kdo komu co na co řek,
   jsou kamufláží přeci jde jen o to urvat si flek,
   aby ses moh na lidi smát,
   musíš umět především brát,
   držet krok a hubu chraň tě pámbu aby jsi cek.

2. Do Miami doleť nebo někam až za Long Reach,
   přestane tě bolet u srdce jen, když budeš pryč,
   někde kde tě lidé hodní
   osvobodí od povodní,
   jen ať to tam hřeje a ať jsou tam holky a tyč.

R: Kdepak jsou, kdepak jsou
   všichni ti, co už to maj za sebou,
   všichni ti, co se maj zlatě
   a fakticky ve vatě jsou.
   Kdepak jsou, kdepak jsou
   všichni ti, co už jsou za vodou,

   kam jim chodí apanáže,
   u kterýpak pláže jsou,ou hó ho...

3. Až zas přijde vůdce, buďto grázl anebo hňup,
   na tvý čestný ruce nezbyde ti už ani chlup
   kam bys jezdil, doma je ráj,
   puby, baby všichni tě znaj,
   ty seš přece čistej a hlavně se tím všude chlub.

R: Kdepak jsou, kdepak jsou
   všichni ti, co už to maj za sebou,
   všichni ti, co se maj zlatě
   a fakticky ve vatě jsou.
   Kdepak jsou, kdepak jsou
   všichni ti, co už jsou za vodou,

   kam jim chodí apanáže,
   u kterýpak pláže jsou,ou hó ho...

4. Ó, jak se volně dýchá, když sundali nám okovy,
   není žádná práce a všechno už je hotový,
   nemusíš mít pod kůží čip,
   mobil ten to zastane líp,
   ber dokud je z čeho, anebo si voko vy... tři dva jedna čačača

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

